
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV • NÁCHODVRCHLABÍ

1
4

. 
ú

n
o

r 
2

0
2

5

  270

vrchlabsky@posel.cze-mail:   

REDAKCE
tel. 604 456 768

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
I NZERCEINZERCEINZERCE

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  449 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

POTŘEBUJETE SE ZBAVIT PLÍSNÍ?

BIOREPEL
je biologický přípravek proti plísním. 

Vymýtí plísně nejen na omítkách, v omítkách,
ale i pod nimi ve zdivu.

PRODEJNA

Přijďte se poradit do naší prodejny, 
kde Vám rádi nabídneme účinné

přípravky na jejich likvidaci!

V prodeji také systém na plísně se zateplovacím
nátěrem . Eternal IN Thermo

v bývalém pivovaru vedle Penny
(Komenského 63, Vrchlabí)

732 507 938 Telefon: 
 centrumbarev@email.czE-mail:

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

Bližší informace:  Marius Pedersen a.s., provoz Vrchlabí

tel:  724  168  314, email:  mpvrchlabi@mariuspedersen.cz

! VÝPRODEJ PELETEK ! 

LIKVIDACE ZÁSOB

Cena: 8,50 Kč/kg

Při odběru dvou a více palet 
DOPRAVNÉ ZDARMA

• Nejvyšší  certifikát kvality
  ENplus A1
• Český výrobek
   pelety - balení 15 kg
   brikety - balení 10 kg
• Vysoká výhřevnost
• Nízká popelnatost

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nSHÁNÍM ke koupi udržovanou chalupu s vetším 

pozemkem v okolí Vrchlabí. Dobrá dostupnost do 
skiareál. Volejte 605 440 140. 

nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ chalupu na 
klidný odpočinek od města. Tel: 703 890 073.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

nKOUPÍM pozemek s IS s rozlohou do 1000 m2 k 
výstavbě RD v okolí Vrchlabí. Volejte 774 118 852. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 

Vrchlabí a do 20 km v okolí do 20 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte:774 742 111. 

nHLEDÁM byt 3(4)+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 
Hostinné, Jilemnice atd.) do 9 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 6,5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 602 618 405. 

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁME s partnerkou ke koupi byt 2+1, nebo 
3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel.734 241 580.

nPRODÁM byt ve Vrchlabí 3+kk, 72m2. Po 
rekonstrukci v centru, ve zděném domě, se 
zahrádkou. Cena 4.4 mil. Kč. Realitní kanceláře 
nevolat. Tel. 720 394 740. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Práce

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM polský karavan (Polák) se SPZ a platnými 

doklady do 30.000 Kč. Tel. 776 701 152.

nKOUPÍM motorku ČZ 350 nebo jenom díly. Volejte 
na tel. 774 534 577.

Vše pro domácnost
nPRODÁM dětské lyže Elan Race, délka 130 cm vč. 

vázání. Jako nové. Cena 1.100 Kč. Volejte na tel. 
725 288 736.

nPRODÁM hnědou koženou sedačku 3+2+1 v 
dobrém stavu, cena 16.500 Kč. Tel. 603 711 675. 
Vrchlabí.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60 cm, uvnitř stupadla. Vč. 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM bytové panelákové prosklené dveře na 
chatu, dílnu, dřevník. Pravé: 198x65 cm. Levé: 
198x85 cm, 198x75 cm. A 2ks 62x197cm 
umakart. Tel. 777 867 838.

nPRODÁM běžky(dětské-dámské) zn. Skol -170 
cm. Boty zn. Skol - vel. 37. Perfektní stav - foto 
zašlu. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM běžky 210 cm, boty vel. 45 - velmi dobrý 
stav - ze zdrav. důvodů. Foto zašlu. T. 722 156 400.

n PRODÁM světlý botník s věšákem na kabáty a 
zrcadlo. Cena 1.500 Kč. Tel. 731 626 979.

nKdo DARUJE vlnu a vlněné svetry na vypárání. Tel. 
732 577 019. Předem děkuji.

nKOUPÍM harmoniku Heligonku. Tel. 725 582 102.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, s jakýmkoliv 
příslušenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt, i 
poškozené nebo nekompletní. Tel.: 604 226 234.

nPRODÁM nepoužitá střešní okna zn. Roto.(2ks) 
78x118 cm. Plechování - hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks -1.600 Kč, 1 ks - 1.000 Kč. 
Tel. 603 454 788.

nPRODÁM bazén cca 5,3 x 3,7 filtraci, ohřev, naviják 
na solární plachtu hadice (komplet jen sestavit) 
rozebrání a odvoz podmínkou. Tel. 601 321 604.

Seznámení
nHodný 50ti letý muž HLEDÁ hodnou a šikovnou 

ženu do 50ti let, která nechce být sama. Mé záliby 
děti, zvířata a vše jiné. Tel. 704 287 155.

nMuž 69/180 cm hledá milou ženu s fotem která by 
měla možnost se přistěhovat za mnou do 
hradeckého kraje. Jsem nekuřák a abstinent. 
Tel.605721014.

nJe mně 46, jsem ID špatně chodíci o 1. fr. holi. 
HLEDÁM ženu, která je na tom podobně nebo 
zdravou, věk 40-50. Hostinné. Tel. 737 430 012. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvar. potřeb. Ivona Žílová. T. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající

Kontakt: Šárka Brojarová
Tel. 776 771 666

E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 775 980 810

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

V\ykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice v jakémkoliv stavu. 

Mobil: 777 566 635

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. BŘEZNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

3. BŘEZNA


